Da Strubelpeter
Der Strubelpeter kampft noch ein bisschen weiter gegen die Ubermacht der Lehrer, die ihn und seine Freunde in
ihrer Freiheit einschrénken wollen. Es ist ja nicht so, dass wir nichts lernen mdchten, aber da sind uns doch
Pfadi-ahnliche Themen viel lieber als Schulthemen zu lernen. Also seit mit dabei, wenn wir uns mit Strubelpeter
auf die Spuren von BiPi begeben...

Datum

01.05

09.05

17.05

24.05

31.05

01.06

07.06

14.06

21.06

28.06

05.07

12.07

21.07

Zeit

14:00 - 16:00

09:00 - 16:00

10:00 - 13:00

17:30 - 00:00

15:00 - 18:00

07:45 - 16:00

13:00 - 17:00

Stand: 13.02.26

QP 2-08 - Piostufe Buebe

Ort

Bahnhof Affoltern

Gemass Flyer

Vitaparcours Affoltern

Keine Hirsch-Ubung

Bauspielplatz

Pfadiheim Schwandenholzli

Pfadiheim Schwandenholzli

Flugplatz Hausen

Gemass Telefon/SMS

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Bauspielplatz

Weiteres

Auffahrtswanderung Anmeldung siehe
Homepage

Pfingst-Lager in deinem urspriinglichem Stamm,
Fr-Mo

Abmelden bei Azzurro

Ubung fallt aus, Boli-Einsatz oder als Pfadi bei
deinem Fahnli.Viel Vergnigen

Aufstellen bei der EM am Damm, Badezeug
mitbringen

Sonntagsbrunch im Pfadiheim

Bericht schreiben am Fahrteweekend. Am
Freitag GameNight bei Interesse

Programm noch nicht sicher, Ubung oder ev.
Boli-/Leitereinsatz, Infos folgen personlich

Papiersammlung beim Pfadiheim
Rickbau EM am Damm
Sommerferien bis 17. August.

Bundeslager bis 2. August in deinem alten
Fahnli/Stamm. Besuchstag am 27.7.



