

QP 2-08 - Piostufe Buebe

Dä Strubelpeter

Der Strubelpeter kämpft noch ein bisschen weiter gegen die Übermacht der Lehrer, die ihn und seine Freunde in ihrer Freiheit einschränken wollen. Es ist ja nicht so, dass wir nichts lernen möchten, aber da sind uns doch Pfadi-ähnliche Themen viel lieber als Schulthemen zu lernen. Also seit mit dabei, wenn wir uns mit Strubelpeter auf die Spuren von BiPi begeben...

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
01.05	-	Bahnhof Affoltern	Auffahrtswanderung Anmeldung siehe Homepage
09.05	-	Gemäss Flyer	Pfingst-Lager in deinem ursprünglichem Stamm, Fr-Mo
17.05	14:00 - 16:00	Vitaparcours Affoltern	Abmelden bei Azzurro
24.05	-	Keine Hirsch-Übung	Übung fällt aus, Böli-Einsatz oder als Pfadi bei deinem Fähnli. Viel Vergnügen
31.05	09:00 - 16:00	Bauspielplatz	Aufstellen bei der EM am Damm, Badezeug mitbringen
01.06	10:00 - 13:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Sonntagsbrunch im Pfadiheim
07.06	17:30 - 00:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Bericht schreiben am Fährtewerkend. Am Freitag GameNight bei Interesse
14.06	15:00 - 18:00	Flugplatz Hausen	-
21.06	-	Gemäss Telefon/SMS	Programm noch nicht sicher, Übung oder ev. Böli-/Leitereinsatz, Infos folgen persönlich
28.06	07:45 - 16:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Papiersammlung beim Pfadiheim
05.07	13:00 - 17:00	Bauspielplatz	Rückbau EM am Damm
12.07	-	-	Sommerferien bis 17. August.
21.07	-	-	Bundeslager bis 2. August in deinem alten Fähnli/Stamm. Besuchstag am 27.7.